
<?Aac¿ena/ Je ¿satía

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hoíivía 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

• l e l - . F A X í r>4)(0387) 42r>r.4SB

2C1 6 - AÑO DEL BICENTKNARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

Salta O 3 O C I 2016
RES. H N° 1 4 7 0 / 1 6

EXPTE. N° 4.408/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por la que los alumnos MARÍA GUADALUPE
BLASCO, LU NQ 709.532, DIANA TERESITA ESCOBAR TORANZO, LU N° 709.601 y
CARLOS RUBÉN ESTEBAN FIGUEROA, LU N° 709.275, de la Carrera Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación tramitan aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0768-15, se aprueba el Tema y se designan al Lie. Víctor
Notarfrancesco y al Mg. Sergio Gustavo Grabosky como Director y Codirector,
respectivamente, de Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N° 1269-16, se designa a los miembros del Tribunal que tendrá
a su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis;

Que los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el día viernes 14 de octubre de 2016 a horas 09:30;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H Nu

1269-16 deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día viernes 14 de
octubre de 2016 a horas 09:30, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del trabajo de Tesis de Licenciatura: "EL MICRO AUDIOVISUAL
PARA LA COMUNICACIÓN TRANSMEDIA. UNA EXPERIENCIA DE PRODUCCIÓN
PARA LA DIVULGACIÓN DE PROYECTOS DEL INSTITUTO DE ENERGÍAS NO
CONVENCIONALES, UNSA, SALTA, 2015", de los alumnos MARÍA GUADALUPE
BLASCO, LU N° 709.532, DIANA TERESITA ESCOBAR TORANZO, LU N° 709.601 y
CARLOS RUBÉN ESTEBAN FIGUEROA, LU N° 709.275, de la Carrera de Licenciatura
en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a los alumnos
interesados, Director y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

Mg PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Df ÁNGEL ALEJANDRO RU1DREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


